
LIGNE 110
POITIERS
LOUDUN

HORAIRES VALABLES DU
04/09/17 AU 02/09/18

tél. : 05 49 210 400
lignes-en-vienne.fr

HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 04/09/17 (HORS JOURS FÉRIÉS)110 POITIERS > LOUDUN

Itinéraires 110C06R 110C07R 110C01R 110C02R 110C03R 110C04R 110S01R 110S02R 110S03R 110S06R 110S04R 110S04RD 110S05R 110S07R

Lignes 
VITALIS

Jours de Fonctionnement L à S L à S L à S L à S L à S L à S Mer Mer Mer Mer LM-JV LM-JV LM-JV D

Période Scolaire • • • • • • • • • • •

Petites Vacances Scolaires • • • • • •

Vacances d’été • • • • • • • • •

Renvoi(s)  

POITIERS Le Carreau (M. de la Formation) 12:27 12:27 12:27 17:20 17:20 18:04 •

L’Etoile (Isaac de l’E.) 12:30 12:30 12:30 17:22 17:22 18:10 •

Centre Equestre 12:20 12:20 12:20 – – 17:55 •

Croix Blanche (N. Mandela) 12:35 12:35 12:35 17:50 17:50 18:15 •

Dolmen 12:35 12:35 12:35 17:15 17:15 – •

Futuroscope LP2i 12:20 12:20 12:20 – – 17:40 •

Kyoto 12:10 12:10 12:10 17:05 17:05 18:05 •

La Chaussée 12:32 18:17 12:32 12:35 12:35 – – 18:17 •

Jean Moulin – – – – – – – 18:10 •

Lycée du Bois d’Amour – – 12:10 12:10 12:10 – – 18:07-18:15 •

Patinoire – – 12:26 12:26 12:26 – – – •

Renaudot – – 12:30 12:30 12:30 17:45 17:45 – •

Rondy Alienor d’Aquitaine – – 12:31 12:31 12:31 17:22 17:22 18:10 •

St J. de Compostelle – – 12:30 12:30 12:30 17:15 17:15 – •

Touffenet – – 12:37 12:37 12:37 17:20 17:20 – •

POITIERS Gare routière (Pôle multimodal) * 6:30 8:45 12:30 16:15 17:45 18:15 12:30 12:30 12:30 17:40 17:40 18:15 19:35 •

Aire d’échange de la Demi-Lune * – – 12:41 16:24 18:00 18:30 12:55 12:55 12:55 16:26 17:55 17:55 18:30 – •

Avenue de Nantes 6:40 8:53 – – – – – – – – – – – 19:46 •

MIGNÉ-AUXANCES Porte d’Auxances – 8:56 12:43 16:28 18:03 – 12:58 12:58 12:58 – – 18:03 18:35 19:47 •

CISSÉ La Cour d’Henon – – – – – – – 13:04 – 16:45 – 18:10 18:44 –

Puy-Lonchard – – – – – – – 13:07 – 16:48 – 18:13 18:46 –

Place de Lonchard – – – – – – – 13:12 – 16:51 – 18:17 18:50 –

Chemin des Fouches – – – – – – – 13:13 – – – 18:18 – –

St-Maur – – – – – – – 13:15 – 16:53 – 18:20 18:52 –

Le Châtelet 6:50 – – 16:35 – 18:39 – – 13:06 16:56 – – – –

44 Route de Poitiers – – – – – – – – 13:07 16:59 – – – –

Mairie 6:53 – – 16:38 – 18:42 – – 13:08 17:02 – 18:23 – –

NEUVILLE-DE-POITOU Furigny - Château d’Eau – – – – – – – 13:18 – – – 18:25 18:55 –

Furigny – – – – – – – 13:20 – – – 18:27 18:57 –

Rue de l’Air Marin 7:00 – – 16:46 18:12 18:56 – – 13:16 17:08 – – –

Gendarmerie 7:02 9:09 12:54 16:49 18:20    18:59  13:10 – 13:18 17:10 18:17 – 19:59

Mavault 7:06 9:13 12:58 16:53 18:24 19:03 13:14 – 18:21 – 20:03

Bellefois – – – – – – – 13:28 18:24 19:05 –

ST MARTIN LA PALLU Etables (Charrais) 7:12 – – 16:57 18:29 19:08 13:19 18:29 –

VARENNES Noiron 7:16 9:19 – – – 19:12 13:23 18:33 –

RD347 7:19 9:22 13:07 17:02 18:33 19:14 13:25 20:12

MIREBEAU Place du Mail      7:23  9:26 13:11 17:05 18:37     19:18  13:29 20:16

CHOUPPES RD 347 – 9:30 13:15 17:10 18:41 19:22 13:33 20:21

VERRUE Crt RD347 - Les Chauleries – 9:35 13:20 17:15 18:46 19:30 13:41 20:26

ANGLIERS RD347 – 9:40 13:24 17:20 18:50 19:34 13:45 20:30

LOUDUN Porte de Mirebeau (Lycée G. Chauvet) 7:45 9:46 13:31 17:30 18:57 19:40 13:52 20:37

LEP Marc Godrie – – – – – – – 20:50

Aire d’échange du Bellay 7:54 10:00 13:43 17:35 19:15 19:45 13:57

Poitiers

Migné-Auxances

Cissé

Neuville-de-Poitou

St Martin la Pallu

Varennes

Mirebeau

Chouppes

Verrue

Angliers

Loudun
Horaires mentionnés en rouge : correspondance avec changement d’autocar à l’aire d’échange*

    Les mercredis scolaires, le service est remplacé par le 110S01R 

    Ce service fonctionne uniquement les dimanches en période scolaire sauf veille de jour férié et veille de vacances scolaires

    Correspondance avec la ligne 303

    Correspondance avec la ligne 201 en direction de Châtellerault

–    Pas d’arrêt



Où acheter votre titre de transport ?
Les titres de transport (sauf les titres unitaires) sont en vente 
auprès du transporteur en charge de la ligne :
TRANSDEV 5, rue Bernard Palissy - Z.I. du Sanital BP 435 - 86104 Châtellerault

LES RAPIDES DU POITOU 20, rue de la Plaine - 86000 Poitiers

TRANSPORTS MARTIN 8-10, rue des Métiers - 86500 Montmorillon
Accueils ouverts du lundi au vendredi de 8 h à 12 h et de 14 h à 17 h 30.

ESPACE VENTE À LOUDUN 1, rue Gambetta - 86200 Loudun
Ouvert du mardi au samedi de 10 h à 12 h 30 et de 14 h 30 à 18 h 15.

Le conducteur de l’autocar ne vend que des titres unitaires ou des cartes 10 
voyages. Pour des questions pratiques, pensez à faire l’appoint en espèces 
lorsque vous achetez votre titre de transport auprès du conducteur. 

LES ABONNEMENTS et CARTE 10 TRAJETS nominatives sont rechargeables 
en agence ou sur la eBoutick disponible sur le site lignes-en-vienne.fr

HORAIRES VALABLES À COMPTER DU 04/09/17 (HORS JOURS FÉRIÉS)110 LOUDUN > POITIERS

tél. : 05 49 210 400
lignes-en-vienne.fr

Horaires mentionnés en rouge : correspondance avec changement d’autocar à l’aire d’échange*

    Les mercredis scolaires, le service est remplacé par le 110S04A 

    Ce service fonctionne uniquement les dimanches en période scolaire sauf veille de férié et veille de vacances scolaires

    En période scolaire, cet arrêt est desservi sur le service 110S01A

    En période scolaire, cet arrêt est desservi sur le service 110S06A

    Correspondance avec la ligne 201 pour Châtellerault

–    Pas d’arrêt

Itinéraires 110C01A 110C06A 110C02A 110C03A 110C04A 110C05A 110C07A 110S01A 110S03A 110S06A 110S02A 110S04A 110S05A

Lignes 
VITALIS

Jours de Fonctionnement L à V L à V L à S L à S L à S L à S L à S L à V L à V L à V L à V Mer V

Période Scolaire • • • • • • • • • • • • •

Petites Vacances Scolaires • • • • • • •

Vacances d’été • • • • • • •

Renvoi(s)  

LOUDUN Porte de Mirebeau (Lycée G. Chauvet) 6:18 7:14 8:12 12:40 17:50 12:35 17:35

Aire d’échange du Bellay     6:23  7:19 8:05 12:46 17:45 6:20 12:50 17:50

ANGLIERS RD347 6:30 7:28 8:24 12:55 17:59 – 12:56 –

VERRUE Crt RD347 - Les Chauleries 6:35 7:33 8:31 13:00 18:05 – 13:02 –

CHOUPPES RD 347 6:41 7:38 8:35 13:06 18:11 – 13:11 –

MIREBEAU Place du Mail     6:44  7:43 8:40     13:10      18:15      6:45  13:14 18:07

VARENNES RD 347 6:48 7:48 8:45 13:13 18:19 6:51 13:17 –

Noiron – – – – 18:23 6:52 13:19 –

ST MARTIN LA PALLU Etables (Charrais) – – – – 18:27 – 6:47 13:24 –

NEUVILLE-DE-POITOU Gendarmerie 7:00 7:59 8:57 13:25 18:36 – 6:55 13:31 –

Mavault 7:03 8:02 9:00 13:28 18:32 – 6:52 13:29 –

Rue de l’Air Marin – 7:08 – – – 18:40 – 6:52 6:58 13:37 –

Bellefois – 7:02 – – – – – 6:45 6:45 – – –

Furigny - Château d’Eau – – – – – – – 6:50 – – – –

Furigny – – – – – – – 6:52 – – – –

CISSÉ St-Maur – – – – – – – 7:00 – – – –

Chemin des Fouches – – – – – – – 7:02 – – – –

Place de Lonchard – – – – – – – 7:03 – – – –

Puy-Lonchard – – – – – – – 7:06 – – – –

La Cour D’Henon – – – – – – – 7:09 – – – –

Mairie – 7:13 – – – 18:47 8:15 – – 7:00 – 13:43 –

44 Route de Poitiers – 7:14 – – – – 8:17 – – 7:03 – – –

Le Châtelet – 7:15 – – – 18:50 8:19 – – 7:04 – 13:45 –

MIGNÉ-AUXANCES Porte d’Auxances 7:17 – 8:08 9:10 13:43 – – – – – – 13:55 – •

Stade Auxances *     7:15  – – – – – – 7:15 7:15 7:15 7:15 – – •

POITIERS Avenue de Nantes 7:23 – 8:14 9:15 13:47 – – – – – – 13:58 – •

Croix Blanche (N. Mandela) – – – – – – – 7:28 7:25 7:28 7:28 – – •

POITIERS Aire d’échange de la Demi-Lune * – – – – – – 8:30 7:27 7:27 7:27 7:27 – – •

Gare routière (Pôle multimodal) * 7:30 7:30 8:30 9:20 13:56 19:05 8:40 7:35 – 7:35 7:35 14:05 18:46 •

La Chaussée 7:36 7:36 7:36 7:36 •

L’Etoile (Isaac de l’E.) 7:32 7:32 7:32 7:32 •

Camille Guérin 7:50 7:50 7:50 7:50 •

Maison des étudiants 7:54 – – – •

Centre Equestre 8:00 8:00 8:00 8:00 •

Dolmen 7:39 7:39 7:39 7:39 •

Futuroscope LP2i 7:50 7:50 7:50 7:50 •

Rondy (Aliénor d’Aquitaine) 7:42 7:42 7:42 7:42 •

Jean Moulin 7:40 7:40 7:40 7:40 •

Kyoto 7:50 7:50 7:50 7:50 •

Le Carreau (M. de la formation) 7:32 7:32 7:32 7:32 •

Lycée Bois d’Amour 7:35 7:35 7:35 7:35 •

Renaudot 7:40 7:40 7:40 7:40 •

St J. de Compostelle 7:40 7:35 7:35 7:35 •

TITRES PRIX DE VENTE*
Titre Unitaire 2,50 €
10 Voyages 15 €
Mensuel 40 €
Annuel 400 €**
Mensuel Jeune 20 €
Annuel Jeune 200 €**
Coup de pouce mensuel 15 €***
Moins de 5 ans Gratuit

*Plus d’infos : lignes-en-vienne.fr **Les titres annuels peuvent être réglés en quatre fois.
***Béné� ciaire de l’AAH / RSA et demandeur d’emploi sur présentation de justi� catif.


